[bookmark: _GoBack]
关于征集2025年度促进科技成果转化
典型案例的通知

各有关单位：
为贯彻落实党的二十届四中全会和省委十五届八次全会精神，加强技术经理人队伍建设，助力科技创新和产业创新深度融合，受省科技厅委托，我中心征集2025年度促进科技成果转化典型案例。现将相关事项通知如下：
1、 典型案例设置
    2025年促进科技成果转化典型案例包括“技术转移机构服务案例”“技术经理人服务案例”两类。
二、征集对象
1.浙江省内高等院校、科研机构、医疗卫生机构及其地方研究院等从事技术转移转化工作的机构和技术经理人；
2.各级地方政府从事科技成果转化的相关管理部门和工作人员；
3.其他从事科技成果转移转化的企业、社团等法人及工作人员。
三、征集周期
2025年1月至2025年12月。
四、征集材料
（1） 技术转移机构服务案例
1.《技术转移机构典型服务案例申报书》（附件1）；
2.征集周期内促进科技成果转移转化案例相关工作的证明材料，包括但不限于促成科技成果转化落地项目情况及相关证明材料（如促成的技术合同、登记证明或由甲/乙方出具的证明）；其他能体现案例经济、社会效益的证明材料。技术合同内容如有涉密的，请脱密后再提供。
3.机构法人证书/营业执照复印件。
（2） 技术经理人服务案例
1.《技术经理人典型服务案例申报书》（附件2）。
2.征集周期内促进科技成果转移转化案例相关工作的证明材料，包括但不限于促成科技成果转化落地项目情况及相关证明材料（如促成的技术合同、登记证明或由甲/乙方出具的证明）；其他能体现案例经济、社会效益的证明材料。技术合同内容如有涉密的，请脱密后再提供。
3.技术经理人身份证复印件。
4.由国家技术转移人才培养基地颁发的国家技术转移专业人员能力等级培训技术经纪人结业证书。
五、征集程序
（一）机构/个人申报。机构/个人按照相关要求，如实填写申报书，内容翔实、突出实绩，将申报书和证明材料纸质版+电子版报送至所在设区市科技局或县（市、区）科技局。申报机构或技术经理人所在机构为省部属以上的，由单位用印后直接报送至我中心联系人。
（二）地方推荐。各设区市及县（市、区）科技局根据收到的申报材料填写《推荐汇总表》进行推荐（附件3），于2025年12月12日17:00前将汇总表及申报材料盖章PDF版和word版浙政钉发至联系人。
（三）专家评议。我中心组织相关专家对典型服务案例材料进行筛选评议，产生技术经理人和技术转移机构候选典型案例清单。清单报主管部门后适时发布。
六、联系人
科技成果转化部 葛鑫 0571-89986579

附件：1.技术转移机构典型服务案例申报书
2.技术经理人典型服务案例申报书
3.推荐汇总表

浙江省科技评估和成果转化中心
                    2025年12月8日

1

附件1

技术转移机构典型服务案例
申报书
（2025年度）

申报单位（盖章）：
申  报  日  期 ：         年       月       日

浙江省科技评估和成果转化中心
二〇二五年制

一、基本信息
	申报机构名称

	成立时间
	　    年　 月

	法人类型
	□企业法人  □事业单位法人
□社会团体法人
	是否内
设机构
	□是  □否

	服务范围
	□全国    □省    □地市    □区县    □其他

	已有资质
	□国家技术转移示范机构
□浙江省重点科技中介服务机构
□浙江省优秀技术市场中介服务机构
□其他（请注明）
	认定时间
	      年   月

	机构基本信息
	注册资金
	万元
	注册地

	纳税地

	法定代表人/机构负责人
	姓  名

	职   务

	职   称

	学  历

	年   龄

	电   话

	联系人
	姓  名

	职   务

	职   称

	学  历

	年   龄

	电   话

	通信地址

	邮    编

	主营业务（不超过3个选项）
	□技术搜集\筛选\分析\加工  □技术转让与技术代理  □技术集成与二次开发
□提供中试\技术标准\测试分析  □技术咨询\评估\产权交易\招标代理
□提供技术交易信息服务平台、网络等   □其他请注明

	机构人员情况
	总人数
	     人
	专职从事技术转移人员
	    人，其中    人具有初级以上技术经理人证书

	管理人员
	     人，其中大专学历以上    人
	科技人员总数
	    人

	专家咨询队伍
	             人
	技术转移服务章程、内部管理制度
	□有    □无

	经营条件
	□办公面积          平方米        □技术转移服务数据库系统
□网站，网址：

	年度经营状况
	总收入
	万元

	年度技术转移情况
	促成技术交易合同数量
	项
	促成技术交易合同金额
	万元

	促成技术交易额金额
	万元
	组织技术对接活动、技术转移人才培训
	次

	科技咨询项目数量
	项
	推广高校、院所技术成果
	项

	服务企业数量
	家
	代理申请专利
	项

	直接投资金额
	万元
	促成企业取得股权融资
	万元

二、技术转移机构基本情况
（一）机构简介。
（二）团队状况（从业人员、管理队伍、技术人员、项目负责人及骨干人员介绍等）。
三、技术转移典型服务案例
（一）包括但不限于业务的服务模式和手段，达到的效果；列举能够反映机构技术转移业务的商业模式、特色经营项目或核心竞争力的典型案例（不超过5个），每个案例不超过600字。
（二）相关技术合同信息（机构作为合同丙方体现，或者由合同甲/乙方出具证明）及其他证明材料。

申报单位承诺

我单位保证上述填报内容及所提供的附件材料真实、合法、有效，并对因材料虚假所引发的一切后果负法律责任。

单位负责人：            申报单位（公章）：
年   月   日

	推荐单位意见

                          推荐单位（公章）：
年   月   日

	备    注

附件2

技术经理人典型服务案例
申报书
（2025年度）

申     报    人：
申报单位（盖章）：
申  报  日  期 ：         年       月       日

浙江省科技评估和成果转化中心
二〇二五年制

	一、基本情况

	姓    名

	身份证号

	政治面貌

	学    历

	专业背景

	从业单位

	职务、职称

	技术经理人证书编号

	从业年限
	      年

	手机号码

	电子邮件

	联系地址

	业    绩
	促成技术合同数
	             项

	促成技术合同成交额
	             万元

	促成技术交易额
	             万元

	促成企业取得股权融资金额
	        万元

	二、典型服务案例
条目式展示案例（不超过3项），过程完整、逻辑清晰、表述准确，突出项目对社会和经济发展产生的推动作用，每个案例不超过600字。

	三、所在单位信息

	机构名称

	机构类别
	□ 事业法人    □ 企业法人    □ 社团法人

	是否内设机构
	□ 是    □ 否
	法人代表

	成立时间

	职工人数

	统一社会信用代码

	注册资本

	注册地址

	办公地址

	四、申报人承诺

	本人承诺，所提交的申报资料全部真实、合法、有效，并对因材料虚假所引发的一切后果负法律责任。
                               本人签字：
年     月     日

	五、所在单位意见

所在单位（公章）：
                                                     年     月     日

	六、推荐单位意见

推荐单位（公章）：
                                                年     月     日

附件3
技术经理人推荐汇总表
推荐部门（加盖公章）：                                            年    月    日
	序号
	申报人姓名
	所在单位
	联系电话
	备注

技术转移机构推荐汇总表
推荐部门（加盖公章）：                                            年    月    日
	序号
	申报机构名称
	联系人
	联系电话
	备注